&) carmool

Mantenimiento automotriz

# Presupuesto: 7572

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo
Nombre: Ismael Uribe Marca: NISSAN TIDA
Modelo: 2013

Placas: 433YWB

Sintomas y/o comentarios

Checar clutch, afinacion de motor, checar direccion truena, cambio de soportes de motor y caja de velocidades, servicio de
frenos NOTA proximo cambio de balatas se tendran que cambiar discos y tambores

Servicios
Descripcion Autorizado
Afinacién cambio de aceite y filtros SI

revision de puntos de seguridad

Cambio de soportes de caballaje SI
inferior y superior, de caja de

velocidades

Cambio de balatas delanteras y SI

limpiezay calibracién a traseras

Elementos
Descripcion
Kit de afinacién sb aceite 20w30 XTR PRO
Un juego de balatas delanteras GPD
Un soporte de caja de velocidades
Un soporte superior de caballaje

Un soporte de caballaje inferior

Importe

$1,044.00

$1,200.00

$812.00

Importe
$1,828.00
$980.00
$342.00
$352.00

$388.00

Precio total: $6,946.00
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