



Presupuesto: 7572

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Cliente

Nombre: **Ismael Uribe**

Vehículo

Marca: **NISSAN TIDA**

Modelo: **2013**

Placas: **433YWB**

Síntomas y/o comentarios

Checar clutch, afinación de motor, checar dirección truena, cambio de soportes de motor y caja de velocidades, servicio de frenos NOTA próximo cambio de balatas se tendrán que cambiar discos y tambores

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Afinación cambio de aceite y filtros revisión de puntos de seguridad	SI	\$1,044.00
Cambio de soportes de caballaje inferior y superior, de caja de velocidades	SI	\$1,200.00
Cambio de balatas delanteras y limpieza y calibración a traseras	SI	\$812.00

Elementos

Descripción	Importe
Kit de afinación sb aceite 10w30 XTR PRO	\$1,828.00
Un juego de balatas delanteras GPD	\$980.00
Un soporte de caja de velocidades	\$342.00
Un soporte superior de caballaje	\$352.00
Un soporte de caballaje inferior	\$388.00

Precio total: **\$6,946.00**